

Årsredovisning

för

Smedjebackens Maskinservice Aktiebolag

556371-2107

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Smedjebackens Maskinservice Aktiebolag intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 28 februari 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Smedjebacken den 28 februari 2025



Jerry Cardell

Styrelsen för Smedjebackens Maskinservice Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget som har sitt säte i Smedjebacken bedriver maskinbearbetning och legosvetsning, samt motorrenoveringar och har verkstad för reparation och service av entreprenadmaskiner.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	487	985	926	1 418
Resultat efter finansiella poster	-235	-193	-4	104
Soliditet (%)	60	63	64	61

Omsättningen under året har påverkats av en oväntad förändring inom ledningen vilket har medfört en minskning i verksamhetens kapacitet att genomföra vissa verksamhetsuppgifter. Detta har i sin tur påverkat den totala försäljningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 022 852	2 198	1 145 050
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			2 198	-2 198	0
Årets resultat				-234 726	-234 726
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 025 050	-234 726	910 324

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 025 050
årets förlust	-234 726
	790 324
disponeras så att i ny räkning överföres	790 324
	790 324



Resultaträkning

	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		487 400	984 672
Övriga rörelseintäkter		260 827	272 679
Summa rörelseintäkter		748 227	1 257 351
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter inkl inlejda arbeten		-238 029	-310 049
Övriga externa kostnader		-421 045	-513 387
Personalkostnader	2	-184 118	-481 546
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-106 915	-109 165
Summa rörelsekostnader		-950 107	-1 414 147
Rörelseresultat		-201 880	-156 796
Finansiella poster			
Ränteintäkter		661	195
Räntekostnader		-33 507	-36 815
Summa finansiella poster		-32 846	-36 620
Resultat efter finansiella poster		-234 726	-193 416
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av periodiseringsfonder		0	106 000
Förändringar av överavskrivningar		0	93 000
Summa bokslutsdispositioner		0	199 000
Resultat före skatt		-234 726	5 584
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-3 386
Årets resultat		-234 726	2 198

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

3

862 138

946 303

Inventarier, verktyg och installationer

4

67 963

90 713

Summa materiella anläggningstillgångar

930 101

1 037 016

Summa anläggningstillgångar

930 101

1 037 016

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

57 472

61 042

Summa varulager

57 472

61 042

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

31 663

333 344

Övriga fordringar

62 830

52 580

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

8 830

8 369

Summa kortfristiga fordringar

103 323

394 293

Kassa och bank

Kassa och Bank

5

415 651

341 249

Summa kassa och bank

415 651

341 249

Summa omsättningstillgångar

576 446

796 584

SUMMA TILLGÅNGAR

1 506 547

1 833 600

Q

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 025 050

1 022 852

Årets resultat

-234 726

2 198

Summa fritt eget kapital

790 324

1 025 050

Summa eget kapital

910 324

1 145 050

Långfristiga skulder

6, 7

Övriga skulder till kreditinstitut

225 928

319 432

Summa långfristiga skulder

225 928

319 432

Kortfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

93 504

93 504

Leverantörsskulder

28 864

110 155

Övriga skulder

187 899

72 134

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

60 028

93 325

Summa kortfristiga skulder

370 295

369 118

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 506 547

1 833 600

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	25-33 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 286 055	2 286 055
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 286 055	2 286 055
Ingående avskrivningar	-1 339 752	-1 255 587
Årets avskrivningar	-84 165	-84 165
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 423 917	-1 339 752
Utgående redovisat värde	862 138	946 303

R

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	982 519	982 519
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	982 519	982 519
Ingående avskrivningar	-891 806	-866 806
Årets avskrivningar	-22 750	-25 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-914 556	-891 806
Utgående redovisat värde	67 963	90 713

Not 5 Checkräkningskredit

	2024-08-31	2023-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 319 432 (412 936) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-08-31	2023-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	225 928	319 432
	225 928	319 432
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	93 504	93 504
	93 504	93 504

He

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Fastighetsinteckning	3 000 000	3 000 000
	3 000 000	3 000 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Smedjebacken den 28 februari 2025



Jerry Cardell
Ordförande



Christina Cardell

Min revisionsberättelse har lämnats den 28 februari 2025



Stefan Bengtsson
Auktoriserad revisor
